

Name Lt Road ÷ Wakil Rai ke ghar SE ~~Wakil~~ ^{Shahesh}
Dandi + Ke ghar Tak

AM 654 (SE)

Schedule XLV-Form No. 134

M.B 40713

कार्यपालक अभियन्ता
काठमाडौं नगरपालिका
महानगरपालिका

कार्यपालक अभियन्ता
काठमाडौं नगरपालिका
महानगरपालिका

DIVISION

अपनी

SUB-DIVISION

Measurement Book

Shahesh Kumar Singh

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Maint ⁿ at Road from -					
Agency:- Sri Satish Kumar Singh					
Agreement No- 05/SBP/MM/AS/SC/2020-21					
Date of Commence - 16.09.2020					
Date of completion - 15.06.2021					
Date of Actual completion - 14.06.2021					
Due date:- 15.06.23 to 14.06.2024					
Date of Measurement - 18.06.2024					
1. Restoration of Rain cuts with soil					
do do all complete job.					
	12 x	3.50 x	1.15 x	0.300	14.49 m ³
	18 x	3.00 x	1.10 x	0.300	17.82 m ³
	16 x	2.30 x	1.05 x	0.300	11.59 m ³
					43.90 m ³
2. Making up of Berms / shoulder					
do do all complete job.					
	16 x	4.50 x	1.10	:	79.20 m ²
	10 x	5.00 x	1.05	:	52.50 m ²
	10 x	3.80 x	1.15	:	43.70 m ²
					175.40 m ²
3. Maintenance of CID work (H.P. cut out)					
do do all complete job.					
	02 Nos				02 Nos
4. Maint ⁿ of Road Signs -					
do do all complete job.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract at Cost					
3rd Year Maint & Rep					
1/1 Restoration of Rain cuts with 150/1					
— do — do — all complete job					
P-52,	43.90 m ² @ R	396.73/m ²			17,416.00
2/2 Making up at Basins / shoulder with					
Sol - do - do - all complete job					
P-52	175.40 m ² @ R	59.66/m ²			10,464.00
3/3 Repair of Pot with 75mm B.M. -					
— do — do — all complete job					
P-53,	2.74 m ² @ R	12,271.24/m ²			33,626.00
4/4 Patch repair of Pot holes with					
pml - do - do - all complete job					
P-54,	36.49 m ² @ R	348.62/m ²			12,721.00
5/5 Patch repair over B.T Sumbake -					
— do — do — all complete job					
P-54,	36.52 m ² @ R	360.62/m ²			13,170.00
6/7 Maint of old work (H.P. cut vest)					
— do — do — all complete job					
P-52,	0.2 No. @ R	1130.62 each			2261.00
7/9 Maint of Road signs - do -					
— do — all complete job					
P-52 & 53,	0.090 km @ R	1077.82/km			97.00
Continuation					89,725.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P.B		89,725.00
8/10 Mounting of 200 m 8 k.m stone					
do do all complete job					
P-53 0.110 km @ R 63.29/km					69.00
9/11(i) Cutting & branches of trees					
do do all complete job					
P-53, 02 Nos @ R 109.74 each					219.00
10/11(ii) Cutting of shrubs from Roadway					
do do all complete job					
P-53 06 Nos @ R 73 each					40.00
11/11(iii) Trimming of grass & weeds					
do do all complete job					
P-54, 2.93 m ² @ R 2.24/m ²					07.00
12/12 White washing of Perimeter walls					
do do all complete job					
P-53, 41.28 m ² @ R 16.36/m ²					675.00
13/13 Paving & laying Hot apply of Road Marking					
do do all complete job					
P-54, 124.00 m ² @ R 59.46 m ²					1,06,573.00
14/14 Mounting of trees both side of Road					
do do all complete job					
P-54, 50 Nos @ R 401.98 each					20099.00
Continuation					R 2,17,407.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.A	R	2,17,402.00
Less 10.50% below					(C) 22,828.00
					R 1,94,579.00
2/10/24 18/10/24 18/10/24					

Material statement

1. Earthwork -	70.21 m ³			
2. 25mm B.m				
37.5 - 25mm -	0.58 m ³ @ R	532.52/m ³		
25 - 10 mm -	1.75 m ³ @ R	667.20/m ³		
10 - 5 mm -	0.97 m ³ @ R	582.80/m ³		
5 - below -	0.58 m ³ @ R	251.35/m ³		

3. 20mm pmc & Seal Coat

stone chips -	1.97 m ³ @ R	652.85/m ³		
C. Sand -	0.44 m ³ @ R	119.10/m ³		

4. Bitumen & Emulsion

Emulsion (SS+) -	0.033 mt			
Emulsion (R&H) -	0.032 mt			
Bitumen (S40) -	0.368 mt			

~~18/10/24~~
~~18/10/24~~
~~18/10/24~~